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(Nytt nr 980014) Lakseterrin ca 840 g

Vareinfo

Produktnummer 980015
EPD-nummer 2302040
GTIN Fpak

GTIN Dpak 97026599800155
Antall i kartong 1
Mengde 840 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Frankrike
Opphavssted Frankrike
Oppbevaring 0-6°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kigleskap etter dpning, og bar spises innen 3
dager.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 728
Energi (kcal) 175
Fett (g) 13
Hvorav mettede fettsyrer (g) 1.8
Karbohydrat (g) 3.2
Hvorav sukkerarter (g) 0.8
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 11
Salt (9) 1.4

Ingredienser

Vann, fiskekjgtt, laks 19%, St.Petersfisk 11,5%, rapsolje,
surimi (fiskekjatt, sukker, stabilisator: sorbitol E420,
eggehvite), creme fraiche, eggehvite, spinat, tapioka,
potetstivelse, salt, melkeprotein, fortykningsmiddel:
karragenan E407, johannesbrgdkjernemel E410,
glukosesirup, aroma (selleri, skalldyr), grennsaker (gulrot,
erter, grgnne bgnner), engsyre, sjalottlgk, dekstrose,
bambusfiber, hvitlgk.

Allergener
Ja: Skalldyr, Egg, Fisk, Melk, Selleri

Kan ha spor av: Gluten, Soya, Ngtter, Sennep, Sesam,
Sulfitt, Lupiner
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Inneholder Inneholder Fri for Kan inneholde spor Inneholder
egg fisk peangtt av melk
soya
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